П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от 13.06.2012

№ 42
Об отмене постановления главы муниципального

образования Пенкинское от 19.05.2006 № 5

«Об утверждении Правил охраны жизни людей

на водных объектах МО Пенкинское»
Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 09.02.2012 № 2-17-2012  на постановление главы муниципального образования Пенкинское от 19.05.2006 № 5 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах МО Пенкинское»   п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление главы муниципального образования Пенкинское от 19.05.2006 № 5 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах МО Пенкинское» отменить как противоречащее федеральному  законодательству.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.02.2012 г.
Глава муниципального образования Пенкинское

В.В. Исаев